
Výsledková listina
1. Skok ZM - do 80 cm
15.12.2018
Poradie Meno Licencia Meno kona Licencia Klub Čas Body Odchylka

1 Petranová Sofia L. 6761 Hortenzia 5714 TJ Žrebčín Motešice 71.40 0 0,4
2 Krajňanská Anett 7281 Raab 9003 TJ Žrebčín Motešice 68.55 0 2,45
3 Petranová Sofia L. 8004 Anastasia 9545 TJ Žrebčín Motešice 63.26 0 7,74
4 Púryová Lucia 6949 FURIOSO XXX-21/Severka 9546 TJ Žrebčín Motešice 68.32 4 2,68
5 Horváthová Veronika 8004 Špica 10196 TJ Žrebčín Motešice 73.80 4 2,8
6 Krišpinský Pavol 4241 Jooe 10149 BMM Belá Dulice 63.54 4 5,44
7 Kratochvílová Nikola 6243 Gidran XXI-7-Toronto 10438 TJ Žrebčín Motešice 75.33 5 4,33
8 Bašná Hana 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 80.46 6 9,46



Výsledková listina
2. Skok Z - do 100 cm
15.12.2018
Poradie Meno Licencia Meno kona Licencia Klub Body Čas

1 Petranová Sofia L. 6761 Anastasia 9545 TJ Žrebčín Motešice 0 63.46
2 Horváthová Veronika 8004 Sokol 9793 TJ Žrebčín Motešice 0 65,75
3 Maivald Martin Z0023 Tlapka 10200 TJ Žrebčín Motešice 0 66.43
4 Púryová Lucia 6949 FURIOSO XXX-21/Severka 9546 TJ Žrebčín Motešice 0 72.90
5 Ďurechová Laura 7998 Nemo 8217 TJ Žrebčín Motešice 4 71.00
6 Krajňanská Anett 7281 Raab 9003 TJ Žrebčín Motešice 4 71.20
7 Bašná Hana 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 4 72.07
8 Kratochvílová Nikola 6243 Gidran XXI-7-Toronto 10438 TJ Žrebčín Motešice 5 79.12
9 Strempeková Katarína 8005 NONIUS XVI-11 SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 13 88.41

10 Krišpinský Pavol 4241 Jooe 10149 BMM Belá Dulice 16 89.14
11 Petranová Sofia L. 6761 Hortenzia 5714 TJ Žrebčín Motešice 25 118,77



Výsledková listina
3. Skok ZL - do 110 cm
15.12.2018
Poradie Meno Licencia Meno kona Licencia Klub Čas I. Body I. Čas II. Body II.

1 Bajčíková Agáta 5614 Hektor 8026 TJ Žrebčín Motešice 45.96 0 32,26 0
2 Petranová Sofia L. 8004 Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 42.15 0 32.98 0
3 Krišpinský Pavol 4241 Rainbow 9024 BMM Belá Dulice 42.50 0 41.22 4
4 Maivald Martin Z0023 Tlapka 10200 TJ Žrebčín Motešice 71.71 14



Výsledková listina
4. Skok ZL - do110 cm so žolíkom
15.12.2018
Poradie Meno Licencia Meno kona Licencia Klub Čas Body Celkom

1 Bajčíková Agáta 5614 Hektor 8026 TJ Žrebčín Motešice 60.13 65
2 Petranová Sofia L. 8004 Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 66.10 65
3 Ďurechová Laura 7998 Nemo 8217 TJ Žrebčín Motešice 87.90 60
4 Strempeková Katarína 8005 NONIUS XVI-11 SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 88.02 54
5 Krišpinský Pavol 4241 Rainbow 9024 BMM Belá Dulice 75.90 7
E Horváthová Veronika 8004 Sokol 9793 TJ Žrebčín Motešice E E



Výsledková listina
5. Skok ZM - do 80 cm
16.12.2018
Poradie Meno Licencia Meno kona Licencia Klub Čas Body Odchylka

1 Petranová Sofia L. 6761 Hortenzia 5714 TJ Žrebčín Motešice 62.63 0 0,63
2 Kratochvílová Nikola 6243 Gidran XXI-7-Toronto 10438 TJ Žrebčín Motešice 63.87 0 1,87
3 Petranová Sofia L. 8004 Anastasia 9545 TJ Žrebčín Motešice 59.24 0 2,76
4 Púryová Lucia 6949 FURIOSO XXX-21/Severka 9546 TJ Žrebčín Motešice 65.31 1 3,31
5 Bašná Hana 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 62.51 4 0,51
6 Pátocs Adám 5185 Sokol 9793 Czajlik Ranch 65.06 5 3,06
7 Horváthová Veronika 8004 Špica 10196 TJ Žrebčín Motešice 65.50 5 3,5
8 Straková Kamila 8203 Zafír 10445 JK Santana Trenč. Mitice 71.64 6 9,64
9 Pecúšová Kristína 8003 Glanteifi Guto 9661 Red Horse Cetuna 70.25 16 7,25

Elim. Slezáčková Adela 8002 Kadir 7289 Red Horse Cetuna E E E



Výsledková listina
6. Skok Z - do 100 cm
16.12.2018
Poradie Meno Licencia Meno kona Licencia Klub Body Čas

1 Petranová Sofia L. 6761 Anastasia 9545 TJ Žrebčín Motešice 0 48.00
2 Vranka Ondrej 2045 Ancaras 8369 TJ Žrebčín Motešice 0 52.67
3 Ďurechová Laura 7998 Nemo 8217 TJ Žrebčín Motešice 0 56.89
4 Krajňanská Anett 7281 Raab 9003 TJ Žrebčín Motešice 0 59.22
5 Petranová Sofia L. 6761 Hortenzia 5714 TJ Žrebčín Motešice 4 51.71
6 Púryová Lucia 6949 FURIOSO XXX-21/Severka 9546 TJ Žrebčín Motešice 4 56.79
7 Strempeková Katarína 8005 NONIUS XVI-11 SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 4 62.04
8 Kratochvílová Nikola 6243 Gidran XXI-7-Toronto 10438 TJ Žrebčín Motešice 5 63.08
9 Bašná Hana 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 8 57.62

10 Maivald Martin Z0023 Tlapka 10200 TJ Žrebčín Motešice 10 80.90
11 Horváthová Veronika 8004 Sokol 9793 TJ Žrebčín Motešice 16 60.50



Výsledková listina
8. Skok ZL - do110 cm so žolíkom
#########
Poradie Meno Licencia Meno kona Licencia Klub Čas Body Celkom

1 Strempeková Katarína 8005 NONIUS XVI-11 SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 49.24 65
2 Ďurechová Laura 7998 Nemo 8217 TJ Žrebčín Motešice 51.36 65
3 Krajňanská Anett 7281 Raab 9003 TJ Žrebčín Motešice 53.88 65
4 Maivald Martin Z0023 Tlapka 10200 TJ Žrebčín Motešice 54.56 65
5 Petranová Sofia L. 6761 Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 45.61 57
6 Vranka Ondrej 2045 Ancaras 8369 TJ Žrebčín Motešice 51.58 19


